中 エ レ 第 2 5 - 2 5 号

令 和 7 年 1 0 月 吉 日

会員各位(採用ご担当者様）

中部エレクトロニクス振興会

人 材 対 策 委 員 会

委 員 長  小 芦 圭 吾

中部エレクトロニクス振興会

産学人材交流懇談会開催について

拝 啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当会の事業運営に格別なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今般、技術系人材の採用に関わる諸課題について、下記の電気・電子、情報系の就職担当

の先生方や事務ご担当者様と本会会員企業等との情報交換の場といたしまして、標記懇談会を開

催いたします。

 つきましては、貴重な相互交流並びに人的ネットワークづくりの機会として、ぜひご参加下さ

いますようご案内申し上げます。

敬 具

記

【 日 時 】 令和 7年 11月 28日（金）18：00～20：00

【 場 所 】 名古屋商工会議所ビル 2階 名商グリル

名古屋市中区栄 2-10-19 ※駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。

【開催形式】 立食ブッフェ形式

【 会 費 】 1名につき、18,700円(税込)

【申込方法】 ご参加希望の方は、11月 20日(木)までに別添申込書、もしくは右記

QRコードよりお申し込みください。

【支払方法】 お申し込み後、請求書を郵送させていただきますので、期日(11/25)までに

お支払いくださいますようお願いします。

【出席依頼大学】(順不同)

〇国公立大学

名古屋大学、名古屋工業大学、豊橋技術科学大学、三重大学、岐阜大学、

静岡大学、信州大学、富山大学、金沢大学、福井大学、愛知県立大学、

愛知教育大学

〇私立大学

愛知工業大学、大同大学、中京大学、中部大学、南山大学、名城大学、

金沢工業大学、福井工業大学

〇高等専門学校

豊田工業高等専門学校、岐阜工業高等専門学校、鈴鹿工業高等専門学校

以 上